
UCHWAŁA NR XXXI/197/2017
RADY GMINY WIETRZYCHOWICE

z dnia 9 sierpnia 2017 roku

w sprawie zmiany uchwały nr XXVI/149/2016 Rady Gminy Wietrzychowice z dnia 29 grudnia 2016 roku
Uchwała budżetowa gminy Wietrzychowice na 2017r.

Na podstawie art. 18 ust. 2. pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 
poz. 446 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2016r., poz. 1870 z późn.  zm.) Rada Gminy Wietrzychowice uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zmniejsza się wydatki budżetu o łączną kwotę 636 243,33 zł, w tym:

a) wydatki bieżące w kwocie 48 500,00 zł,

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 41 000,00 zł, z czego:

- wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie 41 000,00 zł,

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 7 500,00 zł,

b) wydatki majątkowe w kwocie 587 743,33 zł, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Zwiększa się wydatki budżetu o łączną kwotę 626 500,00 zł, w tym:

a) wydatki bieżące w kwocie 7 700,00 zł,

1) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 7 700,00 zł,

b) wydatki majątkowe w kwocie 618 800,00 zł,  w tym wydatki na inwestycje na programy realizowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 578 000,00 zł jak w załączniku 
nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Zmniejsza się przychody budżetu z tytułu zaciąganych pożyczek o kwotę 9 743,33 zł, jak w załączniku 
Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami po zmianach dokonanych niniejszą uchwałą stanowi 
planowany deficyt budżetu w kwocie 1 410 044,06 zł który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciąganych pożyczek, nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych oraz przychodami budżetu z tytułu wolnych 
środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikającej z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych.

§ 3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych w roku 2017 pożyczek w wysokości 770 028,06 zł 
z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu.

§ 4. W związku ze zmianami w uchwale budżetowej na rok 2017 nr XXVI/149/2016 Rady Gminy 
Wietrzychowice z dnia 29 grudnia 2016r. wprowadzonymi niniejszą uchwałą: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 sierpnia 2017 r.

Poz. 5301



1. Paragraf 4 ust. 1 uchwały budżetowej dotyczący przychodów i rozchodów budżetu Gminy 
Wietrzychowice na 2017 rok otrzymuje treść załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

2. Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej – zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu 
gminy Wietrzychowice w 2017 roku, otrzymuje treść załącznika nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wietrzychowice. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

Piotr Moskal

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5301



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXI/197/2017
Rady Gminy Wietrzychowice 
z dnia 9 sierpnia 2017 r.

Budżet Gminy Wietrzychowice na 2017 r. - korekta wydatków

W y d a t k iDz. Rozd
ział 

Wyszczególnienie 
Plan Zmniejszenia Zwiększenia Plan po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 7 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 926 066,00 21 000,00 - 905 066,00
6001

6 Drogi publiczne gminne
527 200,00 21 000,00 - 506 200,00 

w tym: 
I. wydatki bieżące 427 200,00 21 000,00 - 406 200,00 
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 427 200,00 21 000,00 - 406 200,00 
z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

425 700,00 21 000,00 - 405 700,00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 977 950,00 233 800,00 233 800,00 977 950,00
7000

5 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
977 950,00 233 800,00 233 800,00 977 950,00

w tym: 
I. wydatki majątkowe 690 000,00 233 800,00 233 800,00 690 000,00
1) w tym wydatki inwestycyjne:
1.1) poprawa efektywności energetycznej budynku 
Domu Ludowego w Jadownikach Mokrych 

530 000,00 233 800,00 233 800,00 530 000,00

w tym: 
- wydatki inwestycyjne na programy realizowane 
z udziałem środków  pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej

286 200,00 - 233 800,00 520 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

410 881,39 29 743,33 48 500,00 429 638,06

7541
2 Ochotnicze straże pożarne 400 981,39

29 743,33  48 500,00 
419 738,06

w tym: 
I. wydatki bieżące 116 100,00 20 000,00 7 700,00 103 800,00
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 105 100,00 20 000,00 - 85 100,00 
z tego: 
- wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 

97 000,00 20 000,00 - 77 000,00

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące - - 7 700,00 7 700,00
II. wydatki majątkowe 284 881,39 9 743,33 40 800,00 315 938,06
1)  w tym wydatki inwestycyjne (termomodernizacja 
budynku OSP w Woli Rogowskiej oraz budynku 
szkoleniowo-biurowego OSP w Nowopolu)

284 881,39 9 743,33 - 275 138,06

2) wydatki na dotacje na zakupy inwestycyjne 
(dotacje  dla OSP  z przeznaczeniem na 
dofinansowanie zakupu sprzętu ratowniczo-
gaśniczego)

- - 40 800,00 40 800,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 5 063 600,32 344 200,00 344 200,00 5 063 600,32
8010

1 Szkoły podstawowe
2 623 761,71 344 200,00 344 200,00 2 623 761,71 

w tym: 
I. wydatki majątkowe 770 000,00 344 200,00 344 200,00 770 000,00
1) w tym wydatki inwestycyjne:
1.1) poprawa efektywności energetycznej budynku 
Szkoły Podstawowej w Wietrzychowicach

770 000,00 344 200,00 344 200,00 770 000,00

w tym: 
- wydatki inwestycyjne na programy realizowane 
z udziałem środków  pochodzących z budżetu Unii 

415 800,00 - 344 200,00 760 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5301



Europejskiej
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 137 790,00 7 500,00 - 130 290,00

8541
2

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku 
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia 
młodzieży

22 000,00 7 500,00 - 14 500,00

w tym: 
I. wydatki bieżące 22 000,00 7 500,00 - 14 500,00
1) wydatki na dotacje na zadania bieżące 22 000,00 7 500,00 - 14 500,00
OGÓŁEM ZMNIEJSZENIA I ZWIĘKSZENIA 7 516 287,71 636 243,33 626 500,00 7 506 544,38

 
PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

Piotr Moskal

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5301



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXI/197/2017
Rady Gminy Wietrzychowice 
z dnia 9 sierpnia 2017 r. 

Paragraf 4 ust 1 Uchwały Nr XXVI/149/2016 Rady Gminy Wietrzychowice z dnia 29 grudnia 
2016r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY WIETRZYCHOWICE NA 2017 ROK

Pozycja Wyszczególnienie Plan na rok 2017
(w złotych) 

A. DOCHODY OGÓŁEM 13 792 362,95
w tym:  

A1  Dochody bieżące 12 952 101,95
A2  Dochody majątkowe 840 261,00
B. WYDATKI OGÓŁEM (B1 + B 2) 15 202 407,01

w tym:  
B1  Wydatki bieżące 12 631 034,95
B2  Wydatki majątkowe 2 571 372,06
C. WYNIK – Deficyt (A – B) -1 410 044,06
D. FINANSOWANIE (D1 – D2) 1 410 044,06
D1 PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM, z tego: 1 580 044,06

  D1.1.  Pożyczki do zaciągnięcia w WFOŚiGW 770 028,06
w tym:

    D.1.1.1. Pożyczki na finasowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej

598 000,00

D1.2. Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych 650 016,00
D1.3.  Wolne środki, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych
160 000,00

D2 ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 170 000,00
z tego:  

D2.1.  Spłata zaciągniętych pożyczek 80 000,00
D2.2. Pożyczki udzielane z budżetu 90 000,00

 
PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

Piotr Moskal

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5301



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/197/2017
Rady Gminy Wietrzychowice
z dnia 9 sierpnia 2017 r.

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY 
WIETRZYCHOWICE W 2017 ROKU

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla 
pozostałych 

jednostek  ( spoz
a sektora 
finansów 

publicznych) 

Dział Rozdz. § Nazwa 

podmiotowe celowe przedmio-
towe 

celowe 

1  2  3  4  5  6  7  8  
754 Bezpieczeństwo Publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
5 000,00 48 500,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00
6170 
 

Wpłaty od jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 48 500,00
2830 
 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

7 700,00

6230 
 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek niezaliczanych do sektora 
finansów publicznych  

40 800,00

852 Pomoc społeczna 20 000,00
85203 Ośrodki wsparcia 20 000,00 

2820 
 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom  

20 000,00 

851 Ochrona zdrowia 5 900,00 
85149 Programy Profilaktyki Zdrowotnej 5 900,00 

2710 
 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między j.s.t. na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących  

5 900,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

3 000,00 17 175,12

85333 Powiatowe urzędy pracy 3 000,00 
2710 
 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między j.s.t. na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących  

3 000,00 

85395 Pozostała działalność 17 175,12
2367 
 

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone 
w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań  zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

17 175,12

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 500,00
85412 Kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, 
a także szkolenia młodzieży

14 500,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

14 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 50 000,00 20 300,00 4 550,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5301



środowiska 
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 20 300,00 

2650 
 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 
samorządowego zakładu budżetowego  

20 300,00 

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu

50 000,00

6610 
 

Dotacje celowe przekazane gminie 
na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

50 000,00

90008 Ochrona  różnorodności biologicznej 
i krajobrazu

4 550,00

2830 
 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych

4 550,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

289 530,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 

163 530,00 

2480 
 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury  

150 000,00 

6220 
 

Dotacje celowe z budżetu 
na finasowanie  lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych

13 530,00 

92116 Biblioteki 126 000,00 
2480 
 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury  

126 000,00 

926 Kultura fizyczna 44 500,00 
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 44 500,00 

2820 
 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom  

44 500,00  

Ogółem dotacje 289 530,00 63 900,00 20 300,00 149 225,12 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

Piotr Moskal

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5301


		2017-08-18T12:14:57+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




